Onucanue ropapa ®ankois1 HacTeHHbIN Electrolux
EFH-300 Carryhealth

Onucanue

KommnakTHslii u coBpemenHsbiii kopnyc ¢ankoiinoB cepun CARRYHEALTH no3BosisieT opraHMyHO BIIUCATh
o0opynoBanue B mo60i nHTepbep. Hacrennsie dpankoiins cepun CARRYHEALTH 6yayT adpdexrro

BBIIVIAACTD KaK B aIMUHUCTPATUBHOM, TAK U B JKUJIOM IMOMCUICHUU.

Ocob6ennoctu n npeumyniectsa Electrolux EFH-300 Carryhealth:

¢ UK mynbT B CTaHAAPTHON KOMIUICKTAIIMU

¢ KoMIakTHbIE pa3Mephl

¢ CoBpeMeHHbIN au3aitH

® BricokokoHTpacTHbIil LED-aucmei

¢ OyHKUIMS CAaMOAUArHOCTUKHU

® AHTHUKOPPO3UITHOE MOKPHITHE TEIII00OMEHHUKA

¢ JlerkoMoromuics GuiIbTp

¢ JlerkocwhemHasl epeaHsIsl MaHeN b IS YJ00CTBa OOCTyKUBAHUS

¢ [IpoBOJHOM MyNbT, TEPMOCTAT, TPYIIIIOBOE yIpaBieHue (10 64 GaHKONUIOB) — ONIUH
TexHu4eckue 1aHHbIE npuBeaACHDbI 1JH CJICAYIOIIUX yc.nomm:

1. Xonomonponu3BoAUTENLHOCT IPH TeMIeparype Bo3ayxa 27°C mo cyxomy tepmometpy, 19,5°C no
BJIQXXKHOMY, IIPU TeMIIEpaType BoAbl Ha BXxojae/Brixoae 7/12°C
2. Temmonpou3BOAUTEIBHOCTD IIPH Temmeparype Bo3ayxa 20°C mo cyxoMy TepMOMETPY, TEMIIepaTypa

BoakI Ha Bxoxe 50°C.

XapakTepuCcTHKH




Tun ¢ankoiina

Crtpana mpou3BOAUTENS

MomHOCTh OXJIaXIeHUS

MorHOCTh 000TpEeBa
[IpucoenHUTENBHBIN pa3Mep
Pacxon Boapl, j1/4

KonungectBo Tpy6 (hankoiina
Mopenb dankoitna

[ToTpebiisiemMast MOIITHOCTH (0OOTPEB)
[ToTpebsemast MOIITHOCTH (OXJIAKICHUE)
BricoTa

[[Tupuna

Jnuna

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

[TyJIbT AMCTAHIIMOHHOTO YIIPABICHHUS
Yposens myma, n1b
DIIEKTPONTUTAHUE

Bec

Crtpana cOopku

l"apanTHiiHbIi CPOK

IIBet

Hacrennsiit
Kwuraii

3.3 kBt

4.3 kBt
3/4"

0.04

2

Electrolux Carryhealth

0.037 xBr
0.037 kBt
21 c™m
91.5 cm
29 cm
510

Ha

21
220-240/1/50
12 kr
Kurait
2 rona

Oenbli

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT clipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISETCS MyOINYHONW 0QepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

y6€HHT€HBHaH Hp0056a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 TCHC(I)OHY Y Baliero MCHEC/KEPA.


https://prom-katalog.ru/

